
 

 

Vlastivědné muzeum Jesenicka  
příspěvková organizace zřízena a financována Olomouckým krajem  

Zámecké náměstí 1, 790 01 JESENÍK 
Tel.: 584 401 070,  e–mail: muzeum.sekretariat@jen.cz,  web: www.muzeum.jesenik.net 

IČO: 64095410  Bankovní spojení: ČSOB Jeseník, č.ú. 0277886553/0300 
 

 
Autodoprava Kozák 
Jan Kozák 
Zámecké náměstí 921/5 
790 01  JESENÍK 
 
 
      Vyřizuje     V Jeseníku dne  2. 1. 2018 
     Mgr. Markéta Kobierská                                   
 

 
Věc: Celoroční objednávka č. 3/2018 
 

Vážený pane Kozáku, 
 
objednáváme u Vás přepravu výstavních exponátů a jiných předmětů během instalací a deinstalací 
krátkodobých výstav Vlastivědného muzea Jesenicka, p. o., pro rok 2018. 
 
Krátkodobé výstavy 2018: 
Z historie turistiky a zimních sportů v Jeseníkách 
Retrogaming 
Půlstoletí s Cimrmanem 
Muži, co zírají na kozy, aneb pastevectví v průběhu věků 
Post Bellum 1866 
Ze života aristokratických dětí 
Válka, která zrodila Československo 
 
Na jednotlivé akce budou vznikat samostatné objednávky. 
 
Automobil: Mercedes Sprinter, nakládka/vykládka bez pomoci řidiče, se zajištěním bezpečnostních 
popruhů k uchycení nákladu. 
 
Cena:  15,-Kč / km; 545,-Kč za každou další hodinu čekání (první hodina zdarma) 

Max. 100.000,- Kč včetně DPH 
 
Forma úhrady: fakturou vždy po ukončení přepravy. 
 
Prosíme o akceptaci celoroční objednávky. 
 
 

Děkujeme! 
 
 
 

           Mgr. Pavel Rušar          
ředitel Vlastivědného muzea Jesenicka, p. o.            


